
ZARZĄDZENIE NR 94/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania i powołania  członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 i ust. 6 załącznika do uchwały Nr XIV/102/16 Rady Gminy Nur 
z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie tybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urzęd. Woj. Maz 2016 r., poz. 2957) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie odwołuje się Elżbietę Murawską ze składu Zespołu.

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie:

1) Małgorzatę Budnicką;

2) Katarzynę Dymek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 3C89EA34-AD34-40AA-A384-041ADC80A0DC. Podpisany Strona 1




